
              
UCHWAŁA NR LII/342/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

z dnia 18 października 2018 roku 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o 
zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
130) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Statut Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilica, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała: 
 
1) Nr XXVI/144/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilica z dnia 14 września 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, 
2) Nr L/313/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 18 lipca 2014 roku 
w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, 
3) Nr XIX/128/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 17 marca 2016 
roku 
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, 
4) Nr XXVII/191/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 7 lutego 2017 
roku 
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

 § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 4.  
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego następującego po kadencji, w czasie, której niniejsza uchwała została podjęta.  
 
Autor: Edyta Staniszewska 


